
ZARZADZENIE Nr 0050.87.2017 

Burmistrz Gorzowa Śląskiego 

z dnia 30 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie: zwrotnego przekazanie pomieszczeń w budynku użytkowo- mieszkalnym w    

                   Gołej Zakładowi Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 446, ze zm.) w związku z uchwałą nr XXX/209/2017 Rady Miejskiej 

Gorzowa Śląskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie likwidacji Oddziału Zamiejscowego w 

Gołej Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zobowiązać Dyrektora Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach do zwrotnego przekazania 

lokalu Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim,  który dotychczasowo 

był użytkowany na potrzeby Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach Oddział 

Zamiejscowy w Gołej, który z dniem 1 września 2017 r. ulega likwidacji. Zobowiązanie 

dotyczy pomieszczeń, znajdujących się na parterze budynku w miejscowości Goła 12. 

 

§ 2 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego  

w Zdziechowicach oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Gorzowie Śląskim. 

2. Przekazanie pomieszczeń winno nastąpić w nieprzekraczalnym terminie do 31.08.2017r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                                                                                                    Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 
 


